
Objednatel: Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08 PRAHA 2 
Česká republika 

DIČ: 
IČ: 

CZ00216208 
00216208 

Konečn' řfemce: 

131 BIOCEV 

Ing. Veselá Kateřina 
Tel.: 420720569239, Fax: 
E-mail: katerina.vesela2@lO.cuni.cz 

Místo dodání : 131 BIOCEV * Univerzita Karlova 

Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

Prosíme: 

I .lékařská fakulta 
Průmyslová 595 
252 50 Vestec 

Objednávka č.: 2241310215/ 156 I 
PID: 

Smlouva: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 17145457 

DataSnap s.r.o. 
Holečkova 789/49 
150 00 PRAHA 5 
Česká republika 

DIČ: CZ17145457 

Platnost objednávky do: 1--....;3:....;0;..;..1;;;;..;l;.;..2_0;;.;;2:....;4'---I 
Termín dodání: '--""'l;;.;;3;..;..0.;..;5;;..;.._20;;.;;2:....;4'--_. 
Fonna úhrady: Přikazem 

Termín úhrady: 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo 
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu. 
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy. 
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váše-mailový kontakt. 
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu. 

Zpráva pro dodavatele: 

Přijetím objednávky dodavatel potvrzuje, že vlastnická struktura odpovídá veřejně dostupnému zápisu v Evidenci 
skutečných majitelů a že žádný z jejich skutečných majitelů s podílem nejméně 25 % není veřejným funkcionářem, 
nesměřuje do zemí nespolupracující jurisdikce a není předmětem sankčního opatření EU. 
Přijetím objednávky se dodavatel zavazuje umožnit MŠMT provádět kontrolu ve stejném rozsahu jako u příjemce dotace. 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže: 

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky. 

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 70 000.00 Kč I 
Datum vystavení: 29.04.2024 

Vystavil: 
Nikodymová Ivana Razítko, podpis 
Tel.: 420224964335, E-mail: ivana.nikodymova@lfl .cuni.cz 

---• ~ln:::anrnvlann • 



 
 
From: DataSnap <info@datasnap.eu>  
Sent: Thursday, May 9, 2024 3:55 PM 
To: Ivana Nikodymová <ivana.nikodymova@lf1.cuni.cz> 
Subject: Re: Objednávka 2241310215.pdf 
 

Dobrý den, 

posílám Vám potvrzení objednávky. 

S pozdravem, 

Monika Drábová 

 

 

Holečkova 789/49 

150 00 Praha 5 

IČO: 17145457 

 

On 2024-04-30 07:40, Ivana Nikodymová wrote: 

Dobrý den, 

Posílám v příloze objednávku dle Vaší cenové nabídky a děkuji Vám za její vyřízení. 

Zároveň prosím o zaslání potvrzení objednávky. 

S pozdravem 

Ivana Nikodymová 

  

Univerzita Karlova  
1. lékařská fakulta  
grantové oddělení  
Kateřinská 32  
121 08  Praha 2  
tel.: 2 2496 4335 
e-mail: iniko@lf1.cuni.cz 

 
 

mailto:iniko@lf1.cuni.cz


 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního 
charakteru a není v textu zprávy výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na 
příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v 
žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani 
potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost 
odesílatele. Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším 
zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 

  

  

 




